imóvel localizado na Rua Waldemar Francisco da Sila, n° 737, Centro, nesta cidade, destinado ao funcionamento 
da Casa de Acolhimento, deste município.  

DA VIGENCIA: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses o prazo de vigência do Contrato n°129/2015, visando 
a continuidade de locação de imóvel para funcionamento da Casa de Acolhimento. 

DO VALOR:   R$ 32.209,20 (trinta e dois mil duzentos e nove reais e vinte centavos), devendo ser pago o valor 
mensal de R$ 2.684,10 (dois mil seiscentos e oitenta e quatro reais e dez centavos), reajustado pela variação de índice 
IGP-M no percentual de 31,12%.  

Data do Termo Aditivo: 29/09/2021 

Ribas do Rio Pardo/MS, 08 de outubro de 2021.  

ASSINAM: Jaqueline Pereira Arimura, Secretária Municipal de Assistência Social - Locatário, Yussra Almeida